5, pierza pomieszanego
z puchem po kop. 7 */3 i samego puchu po kop. lo. Tamże od
bywa się sprzedaż pierza i puchu tak zwyczajnego jako i
edredonowego. 2—6 7332 —

Stan powietrza.
Wczoraj wieczorem 20,46. Dziś rano 17,28. Dziś

w południe 25,68. Odmiana.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 159. Warszawa,, d. 16 (28) Lipca 1873 rPoniedziałek.

— Zarząd Konserwatoryum Muzycznego, zawiadamia
osoljy interesowane, iż zapis uczniów i uczennic do Kon
serwatorium na I-sze półrocze roku szkolnego 1873J4, roz-
Pocznie się od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1873 roku,
1 trwać będzie do dnia 1 (13) Września 1873 r.,— kurs zaś
Bauk otwartym zostanie dnia 4 (15) Września 1873 r. Pod
lakierni warunkami młodzież obojej płci może być do Kon-
serwatorjum przyjmowaną, objaśnia to bliżej ustawa dla za
kładu tego przepisana, o szczegółach której można po-
Wziąść bliższą wiadomość w Kancellarji Konserwatorjum
codziennie od godziny 9 do 3 po południa wyjąwszy nie
dziele i święta.